Poetas non
negligēdos.

Hieronymi
castigatio.

Poeta gentilis.

Semper pauper eris, si pauper es Emiliane
Dantur opes tuas nunc, nisi dixitibus.

Alludit poetæ christianus.

Mos est prælatis, præbendas non dare gratis.
aut bene nummatis, uel eorum sanguine natis.

Bulla Leonis Papæ decimi, in octaua Concilii
Lateranen. sessione publicata.

De animæ immortalitate.

De studio philosophiæ, & Poeticæ moderando.
Canonumq; & theologiæ præferendo.

IEO Episcopus seruus seruorum dei. Ad perpetuam rei memoriam, sacro approbante cōcilio. apostolici regiminis sollicitudo nos assidue pulsat, ut medendis animatum languoribus, quorū nos ex alto omnipotens auctor curam habere uoluit, his potissimū, qui instans fideles nunc urgere cernuntur, salutifero olei & uini medicamine, ad instar Samaritani in Euangelio, solicitam operam impendiamus, ne nobis illud Hieremiæ obiciatur. Nunquid Resna non est Galaad, aut Medicus nō est ibi. Cum itaq; diebus nostris (quod do lenter referimus) zizaniæ seminator, antiquus humani generis hostis, nonnullos pernicioſiſſimos errores a fidelibus semper explosos, in agro domini supersemivare, & augere sit ausus, de natura præſertim animæ

rationalis, q[uod] uidelicet mauerit, s[ed] aut unica in cunctis hominibus. Et nonnulli temere philosophantes, scđm saltem philosophiam uerū esse affectat. *Contra huiusmodi pestē opportuna remedia adhibere cupiētes,* hoc sacro approbante concilio, damnamus, & reprobamus omnes afferentes animā intellectuā mortalem esse, aut unicam in cunctis hominibus, aut hoc in dubium uertentes. cum illa non uere per se, & essentia liter humani corporis forma existat, sicut in Canone felicis recordationis Clementis Papæ quinti prædecessoris nostri in generali Vienī. Concilio edito continet. Verum & immortalis, & pro corporū quibus infundi tur multitudine singulariter multiplicabilis, & multiplicata & multiplicanda sit. quod manifeste constat ex Euangeliō, cū dñs ait, Animā autē occidere nō possūt. Et alibi Qui odit animam suam in hoc mundo, in uitā æternam custodit eam. Et cū æterna premia, & æterna supplicia pro merito uitæ iudicandis repromittit, alias incarnacio, & alia Christi mysteeria nobis minime profuissent, nec resurrectio expectanda foret, ac sancti & iusti miserabiliores essent (iuxta apostolum) cunctis hominibus. Cunq[ue] uerū uero minime contradicat, omnem assertionē ueritati illuminatæ fidei contrariā, omnino falsam esse diffinimus, & ut aliter dogmatizare non liceat distinctius inhibemus. Omnesq[ue] huiusmodi erroris assertionibus inherētes, ueluti damnatissimas hæreses seminātes per omnia, ut detestabiles, & abominabiles hæreticos & infideles, Catholicam fidem la befactantes, uitandos, & puniendos fore decernimus.